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Talousjohtajan virka on ollut määräaikaisesti täytettynä 6.10.2021 lukien. 
Määräaikaisuus kytkeytyi ensin kaupunginjohtajan sijaisuusjärjestelyihin, 
mutta elokuun 2022 jälkeen vireillä olevaan organisaatiouudistukseen ja 
konsernipalvelujen organisointiin. 8.5.2023 virkaan valittiin Markus 
Maunula, joka myöhemmin ilmoitti, että hän ei ota vastaan talousjohtajan 
virkaa. Viran väliaikaisjärjestelyjä jatkettiin vielä sen jälkeen. 
 
Talousjohtajan tehtäväkuvaus on laadittu ja palkkaus vahvistettu keväällä 
2023 ja ne vastaavat nykyistä konsernipalveluiden rakennetta ja 
tehtäväjakoa. 
 
Viran hakuprosessia valmistelemaan on perusteltua valita valintatyöryhmä. 
Valmistelussa noudatetaan samaa periaatetta kuin teknisen johtajan 
hakuprosessissa vuoden 2023 lopulla. Esityön teki tuolloin viranhaltijoista 
koostunut työryhmä, joka esihaastatteli potentiaalisimmat hakijat ja seuloi 
koko kaupunginhallituksen haastateltavaksi heistä parhaimmat. 

 
Talousjohtajan valinta kuuluu hallintosäännön mukaisesti 
kaupunginhallituksen toimivaltaan. 
 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää käynnistää talousjohtajan valintaa koskevan 

hakuprosessin. 
 
Kaupunginhallitus päättää 
- antaa valintatyöryhmän tehtäväksi koordinoida talousjohtajan 
hakuprosessia 
- nimetä talousjohtajan valinnasta huolehtivan valintatyöryhmään jäseneksi 
kaupunginjohtajan ja hallintojohtajan sekä työryhmän sihteeriksi 
henkilöstöjohtajan 
- valtuuttaa kaupunginjohtajan tarvittaessa päättämään ulkopuolisen 
asiantuntijapalvelun hankinnasta. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Tiedoksianto Työryhmään nimetyt 

Rekrytointi 
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Talousjohtajan virka on ollut haettavana 2.1. - 23.1.2025. Määräaikana 
virkaan jätettiin 12 hakemusta, joista yksitoista täytti ylemmän 
korkeakouluvaatimuksen. Viranhaltijatyöryhmä haastatteli hakijoista viisi, 
joista neljä kutsuttiin kaupunginhallituksen haastatteluun. Heistä kolmelle 
tehtiin soveltuvuustesti. 



 
Soveltuvuustestien tulokset selostettiin kaupunginhallitukselle 24.3.2025. 
Hakijoiden koulutuksen, työkokemuksen ja kokonaisarvioinnin perusteella 
parhaimmat edellytykset tehtävän hoitamiseen on tradenomi (yamk) Maria 
Kulmalalla. Ehdotuksen perusteluna on Kulmalan kokemus isosta, yli 
50.000 asukkaan kunnasta ml. konserniohjaus, hänen monipuolinen 
kokemuksensa Salon kaupungin monipuolisista taloushallinnon tehtävistä, 
kyky taloushallinnon operatiiviseen johtamiseen sekä vastaavuus tehtävän 
vaatimuksiin. Kulmalan vahvuuksina nähdään kiinnostus taloushallinnon 
tehtäviin, kyky työskennellä tarkkuutta ja yksityiskohtaisuutta vaativissa 
numerotehtävissä ja suunnitelmallisuus, mikä korostuu erityisesti talouden 
vuosikierron tehtävissä. Hän on selkeä viestijä ja halukas sitoutumaan 
Salon kaupunkiin pitkäaikaisesti. 
 
Talousjohtajan palkkaus on määritelty hakuprosessin alussa. Sen jälkeen 
tulevat yleiskorotukset huomioidaan lopullisessa palkassa. 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus valitsee talousjohtajan virkaan tradenomi (yamk) Maria 

Kulmalan. Päätös perustuu kokonaisarviointiin, jossa on otettu huomioon 
Kulmalan koulutus, kunnallishallinnon työkokemus ja henkilökohtaiset 
ominaisuudet. 
 
Virka täytetään ehdollisena, että hakija esittää terveydentilastaan 
hyväksyttävän lääkärintodistuksen. 
 

Päätös    
 
Tiedoksianto Rekrytointi 


